
STŘ"EVL1K Platnost formuláře od 1. 9. 2023

Závazná objednávka
ekologicko-výchovného pobytového programu (EVPP)

v Oldřichově v Hájích

Místo konání: Oldřichov v Hájích 5, 463 31

Termín
konání, od

Program

Objednávám program tematický i. skupina ® Rozkliknout I.: Vyber ze seznam u:

Objednávám program tematický ii. skupina ® Rozk/iknout II.: Vyber ze seznam u :

Dodavatel:

Adresa:

IČ:

DIČ,

Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje,
příspěvková organizace

jizerská 190, 463 62 Hejnice

750 53 144

CZ75053144

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda
(přesný název, který bude Beneše
uveden ve smlouvě)

Adresa: Praha 9 - Čakovice, náměstí jiřího Berana 500

IČ : 70918805 DIČ: CZ 70918805



STŘ"EVL1K Platnost formuláře od 1. 9. 2023

Odběratel objednává ekologicko-výchovný pobytový program u dodavatele dle
nás|eduiÍcÍch požadavků:

Počet a složení účastníků
(Minimální počet účastnlkŮ ve skupině je 13, maximálni počet účastníků ve skupině je 25.)

I) Děti, žáci, studenti

3) Počet účastníků celkem: 24

3) Počet účastníků celkem:

4) Počet účastníků

cizí národnosti

17

O Z toho dospěli:
děti:

2



STŘ"EVLIK Platnost formuláře od 1. 9. 2023

Ubytování



STŘ"EVLIK Platnost formuláře od 1. 9. 2023

3) jiné požadavky:

Podmínky pro platné objednání ekologicko-výchovného pobytového programu

1. Řádně vyplněnou, statutárním zástupcem podepsanou a orazítkovanou objednávku zašle
odběratel dodavateli poštou do 10 - ti pracovních dnŮ ode dne odesláni objednávkového
formuláře odběrateli, popřípadě elektronickou poštou, za předpokladu, že bude tiskopis
opatřen elektronickým podpisem.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Podepsaná závazná objednávka slouží k rezervaci objednaného termínu.

V případě, že odběratel v této lhŮtě nedoručí dodavateli objednávku na pobyt, může být
rezervace terminu zrušena a termín pro pobyt bude nabídnut ostatním zájemcům.
Pozdě zaslaná objednávka tak nemusí být dodavatelem akceptována.
Bude přijata pouze správně a úplně vyplněná objednávka.

přijeti objednávky dodavatel potvrdí obratem na e-mail odběratele včetně uvedeni data
přijetí.

Před sepsáním smlouvy o zajištění pobytového ekologicko-výchovného programu bude
dodavatel telefonicky kontaktovat odběratele, aby ověřil přesný počet účastníkŮ pobytu.
Poté bude smlouva odběrateli zaslána ve dvou vyhotoveni.

V případě, že odběratel zruší závaznou objednávku na pobytový ekologicko-výchovný
program z vážných objektivních dŮvodŮ a oznámi toto neprodleně dodavateli, nebude ze
zrušeného pobytu vyplývat žádná sankce ani pokuta.

Dodavatel nezajišťuje pro účastníky pobytu osobu s kurzem zdravotníka.

Odběratel zašle dodavateli poštou zpět jeden stejnopis smlouvy s vyplněným datem
podpisu, podepsaný statutárním zástupcem a opatřený razítkem.

Dodavatel si vyhrazuje právo zrušit objednávku a smlouvu na pobyt v případě, Že
odběratel nedoručí dodavateli řádně podepsanou a orazítkovanou smlouvu do 10 - ti
pracovních dnŮ ode dne odeslání smlouvy dodavatelem Oznámení o zrušení objednávky
a smlouvy na pobyt bude zasláno v písemné formě na adresu odběratele.

Odběratel souhlasí s podmínkami uvedenými v této objednávce a svůj souhlas
stvrzuje podpisem objednávky a zasláním objednávky na adresu dodavatele.


